
AMOpportunities ve USCAMP ile Klinik Deneyim Kazanın!
AMO ve USCAMP aracılığıyla klinik deneyimler dört hafta kadar kısa ve altı ay kadar uzun sürebilir. 40’tan fazla 

uzmanlık ve alt uzmanlık dalında, 300'den fazla klinik yerinde staj sunuyoruz. İlgi alanınız veya tıp fakültesi 

gereksinimleriniz ne olursa olsun, sizin için tam da aradığınız deneyime sahibiz.

Klinik stajın faydaları nedir?
Klinik stajlar, genellikle okul gereksinimlerini yerine getirmek veya ABD'de residency başvurusu için gerekli olan 
Tavsiye Mektupları (LoRs) elde etmek için kullanılan eğitim fırsatıdır.

Bir LoR sağlamanın veya okul kredilerini tamamlamanın yanı sıra, klinik deneyimler size şu konularda 
yardımcı olabilir:

•  USMLE sırasında test edilebilecek tıbbi beceri ve bilgileri edinebilme

• ABD ve/veya İngiltere sağlık sistemleri ile tanışma

• Önemli kişisel ve profesyonel network kurma

• İngilizce akıcılığını geliştirme

• Yeni bir kültürü deneyimleme veya dünyanın herhangi bir yerinden sanal olarak staj yapabilme

AMO ve USCAMP ile yapacağınız stajın farkı nedir?
Danışmanlarımız ve mentörlerimiz aracılığıyla eşsiz hizmet ve destek sunmaktayız. Sadece en iyi klinik deneyimi 
seçmenize yardımcı olacak destek sunmakla kalmayıp, aynı zamanda kayıt ve oryantasyon konularında da 
yardımcı oluyoruz. Ayrıca, vize, konaklama, ulaşım ve sigorta temini ya da sanal stajyerlere yardımcı olmak gibi 
konularda da destek sağlıyoruz. Özetle staj sürecinizdeki her adımda sizinleyiz!

Başvurmaya Hazır mısınız? (Başvuru ücretsiz ve kolaydır.)

Hesap Oluştur
https://app.amopportunities.org/signup?invite=uscamp adresinde bir AMO Kullanıcı hesabı oluşturun.

Keşfet
Deneyimlerimizi keşfedin, ihtiyacınız olanı seçin ve ihtiyacınız olmayanı filtreleyin.

Başvur
İhtiyaçlarınıza uygun programı ve başlangıç tarihini bulduğunuzda, başvur butonuna tıklayın.

Rezervasyon
Kabul edildikten sonra, stajınızı rezerve etmek için ön ödemeyi veya tam ödemeyi gerçekleştirin. 
Belgeleri sunun ve tamamen kaydolmak için oryantasyona katılın.

Başla!
Başlangıç tarihiniz geldiğinde, ABD'ye seyahat edin veya çevrimiçi olarak katılın ve 
klinik deneyiminize katılın!
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www.uscamp.com.tr@camp2us @uscamp


